

# Årsredovisning

för

## Gunnarssons Plåt i Värmland AB

559112-3343

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Grip, Styrelseledamot  
2023-02-06

Styrelsen för Gunnarssons Plåt i Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Vi är ett plåtslageriföretag med intiktning på alla förekommande plåtarbeten, vi utför även försäljning och installation av kaminer.

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret, främsta anledningen är fler takbyten än tidigare år.

Företaget har sitt säte i Hagfors kommun, Värmland län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 300	2 845	2 435	1 949
Resultat efter finansiella poster	255	184	252	211
Soliditet (%)	33,6	45,4	43,5	31,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	250 080	143 507	<b>443 587</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		143 507	-143 507	<b>0</b>
Årets resultat			198 109	<b>198 109</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>43 587</b>	<b>198 109</b>	<b>291 696</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 587
årets vinst	198 109
	<b>241 696</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	241 696
	<b>241 696</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 299 912	2 844 921
Övriga rörelseintäkter		371 839	459 439
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 671 751</b>	<b>3 304 360</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 731 621	-1 029 648
Övriga externa kostnader		-693 757	-488 469
Personalkostnader	2	-1 844 428	-1 473 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 086	-116 736
Övriga rörelsekostnader		-48	-272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 401 940</b>	<b>-3 108 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>269 811</b>	<b>195 866</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 828	-11 809
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 828</b>	<b>-11 809</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>254 983</b>	<b>184 057</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>254 983</b>	<b>184 057</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 874	-40 550
<b>Årets resultat</b>		<b>198 109</b>	<b>143 507</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	60 411
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 113	215 783
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>210 113</b>	<b>276 194</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>210 113</b>	<b>276 194</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		96 295	145 500
<b>Summa varulager</b>		<b>96 295</b>	<b>145 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 857	224 634
Övriga fordringar		9 883	22 228
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		178 944	99 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 481	208 397
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>562 165</b>	<b>554 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>658 460</b>	<b>700 339</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>868 573</b>	<b>976 533</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 587	250 080
Årets resultat		198 109	143 507
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>241 696</b>	<b>393 587</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>291 696</b>	<b>443 587</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5		
	6	99 568	36 347
Övriga skulder till kreditinstitut		66 400	173 326
Övriga skulder		2 532	806
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>168 500</b>	<b>210 479</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		199 639	121 536
Skatteskulder		10 436	33 351
Övriga skulder		107 680	69 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 622	97 703
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>408 377</b>	<b>322 467</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>868 573</b>	<b>976 533</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>
Ingående avskrivningar	-314 589	-239 589
Årets avskrivningar	-60 411	-75 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-375 000</b>	<b>-314 589</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>60 411</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	341 644	193 145
Inköp	66 005	148 499
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>407 649</b>	<b>341 644</b>
Ingående avskrivningar	-125 861	-84 125
Årets avskrivningar	-71 675	-41 736
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-197 536</b>	<b>-125 861</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>210 113</b>	<b>215 783</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Förfaller senare än fem år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	99 568	36 347

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Hagfors 2023-02-05

*Johan Grip*  
Johan Grip